UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTC              Tây Ninh, ngày 29 tháng 3 năm 2017.

V/v: Triển khai thực hiện Công văn số

3338/BTC-QLCS ngày 14/3/2017 của

Bộ Tài chính.

                  Kính gửi:

-Sở Tài chính;

-Cục Thuế Tây Ninh;

-UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban Nhân dân tỉnh nhận Công văn số 3338/BTC-QLCS ngày 14/3/2017

của Bộ Tài chính về việc giảm tiền thuê đất theo các Nghị quyết của Chính phủ,

Quyết định của Thủ tướng Chính phủ (Tài liệu được gửi kèm theo trên phần mềm

eoffice tại đơn vị).

Qua xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trần Văn Chiến có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện Công văn số 3338/BTC-QLCS nêu trên và tham mưu UBND

tỉnh theo đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

Ủy ban Nhân dân tỉnh đến các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT;

- LĐVP + CVK;

- Trung tâm tin học;

- Lưu: VT.VP UBND tỉnh.
         (Thắng - 47 - CVVP - 2017)

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-03-29T08:53:54+0000
	truonghung@tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-03-29T08:57:36+0000
	vanthucapsodi@tayninh.gov.vn
	Bkav Signature